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0600-0620 Sv Vatikanradion 1260, 1611, 7345 och 9645 kHz Tisd Onsd Torsd Fred Sönd
0545-0600 Sv NHK - Radio Japan 11915 kHz (via Gabon) Dagligen
1045-1100 Sv NHK - Radio Japan 21650kHz (via Gabon) Dagligen
1730-1800 Sv Rysslands Röst, Moskva 1494, 9480 och 11675 kHz Månd Onsd Fred
1730-1800 No Rysslands Röst, Moskva 1494, 9480 och 11675 kHz Tisd Torsd
1840-1900 Sv Vatikanradion 1611, 7250 och 9645 kHz Månd Tisd Onsd Torsd Lörd
2000-2020 Sv RAI - Radio Roma 9600 och 11755 kHz Månd Onsd Fred
2000-2020 Da RAI - Radio Roma 9600 och 11755kHz Tisd Torsd Lörd
2000-2030 Sv Norea Radio Sverige 1494 kHz (via Ryssland) och 9430 kHz Månd - Fred
2030-2100 No Norea Radio 1494 (via Ryssland) och 9530

NOREA RADIO byter sändningstid (svensk tid) för de
svenska programmen den 28 april. Detta innebär att man
sände 2000-2030 UTC fram till 29 mars. Från 1 april är
tiden 1900-1930 UTC för att från 28 april flytta tillbaka
till 2000-2030 UTC. Samtidigt lägger man som vanligt till
en kortvågsfrekvens i 31 mb. Enligt TWR:s schema skall
frekvensen som används fram till 9 augusti vara 9430 kHz.
Samma förändringar gäller även de norska sändningarna
som ligger efter de svenska.

Jag noterar också att Curt Westman som i nio år jobbat med
Noreas projekt ”Vägen genom Bibeln” slutar den 10 augusti.
Norea söker nu en efterträdare sedan Curt sagt upp sig. Han
vill nu göra något annat. När hela projektet efter 8 år var
klart i november förra året hade det producerats 1245
halvtimmesprogram, och man hade gått igenom bibeln från
pärm till pärm.

”Nej, jag förstod inte vad jag sa ja till” är hans kommentar
på frågan om han visste vad han gjorde när han tackade ja
till att påbörja projektet. ”Hade jag förstått det hade jag nog
sagt nej”. De första fem årens produktion bekostades av en
svenskamerikan som sålde sitt hus för att finansiera projek-
tet. De följande två åren finansierades av Norea Norge och
sedan dess har Norea Sverige stått för pengarna.

Allt läst i Noreanytt.

Välkomna till våren!

Än så länge har våren (i varje fall här nere i Skåne) varit
riktigt underbar. Och jag har styrkts i min uppfattning att av
alla årstiderna är våren den underbaraste. På klar andra-
plats kommer sedan hösten. Och sedan är det ett steg ner till
trean sommaren som trots detta klart distanserar sista-
platsens vinter. Brrr!

Men det var kanske inte årstiderna vi skulle skriva om. Först
ska jag beklaga mig över att jag aldrig hinner med att göra
vad jag tänkt. Torget sätts alltid samman under tidspress.
Och denna gången värre än någonsin. Men jag hoppas att
jag hinner få med en hel del nya sommarscheman i slutet
ändå. Jag tänkte denna gången helt enkelt göra så att jag

plockar in den del av Engelsksändarlistan som jag har hunnit fixa till vid skrivtillfället. Och hoppas att vi sedan i nästa Eter-
Aktuellt får plats med en riktig Engelsksändarlista. När detta skrivs ser det lite illa ut. Men vi får hoppas.

På eterfronten kan vi konstatera att en hel del stationer är under hot. En del har redan beslut om nedläggning, en
nedläggning som sker succesivt. SRI i Schweiz är en sådan. Våra nordiska grannar till väster och söder håller också på att så
smått lämna kortvågsetern. Jag bara väntar på att vår egen Radio Sweden ska bli hotad. Men det finns de som ökar. Radio
Budapest har utökat med några nya språk. Voice of Nigeria ska lägga till bland annat tyska. Och USA fortsätter att lägga till
nya språk via RFE/RL. Och antalet religiösa predikanter fortsätter att öka. Även om det finns dom som försvinner också. En
liten framtid finns kanske trots allt för kortvågen ändå.

Därmed hoppas jag att vi var klara för denna gången. Jag hoppas att vi ses igen om en månad. Och glöm inte bidragen. Dom
gläder alltid.



RTL gjorde förra året en förlust motsvarande 1,5
miljarder £. Jämfört med en vinst på drygt 40 miljo-

ner £ året innan. En dramatisk nedgång i annons-
försäljningen uppges vara skälet.

Pastor Carl McIntire, en av USA:s många sva-
velosande radiopredikanter har avlidit, 95 år gam-

mal. Efter att av FCC ha fått några stationer stängda
startade McIntire 1973 Radio Free America från skeppet
MS Columbus. Radioskeppet hade en 10 kw sändare ombord,
men projektet blev mycket kortvarigt. Allt enligt informa-
tion via BDXC:s epostlista.

Enligt ett meddelande i rec.radio.shortwave den 1
april har Cuba för avsikt att starta en ny MV-

station som ska sända med
1.000 kw. Programmen ska
vara på spanska och bland an-
nat innehålla cubansk baseball
och cigarreklam. Själv noterar
jag att meddelandet dök upp 1 april och drar mina slutsatser
av detta.

BBC:s bevakning av Drottningmoderns död i det
Kungliga Öriket har vållat debatt på många håll.

Tillräckligt eller för mycket? En våldsam debatt blev det
eftersom nyhetsuppläsaren Peter Sissons på BBC i TV dök
upp i en färgad BBC-slips istället för den svarta slips som
finns redo i ett låst skåp på nyhetsredaktionen. Det finns
dom som hävdar att britter inte har en lägre IQ än
medelinnevånaren på jorden.

Att samproducera radioprogram verkar bli högsta
mode. Senaste exemplet är Insight Central Eu-

rope som sänds gemensamt av Radio Austria, Radio Polo-
nia, Radio Prague, Radio Slovakia och Radio Budapest.
Tidigare har vi ju på närmare håll Nordic Report från Radio
Sweden och Radio Finland.

WSHB är nu också till salu. CSM ska
koncentrera sig på att producera pro-

gram, inte att sända ut dom. Stationen med
två 500 kw KV sändare är till salu för 6,5
miljoner dollar. Den kostade 19 miljoner att
bygga.

En av många mål med den
israeliska ockupationen av

Palestina förutom en massa mör-
dande har varit att förstöra den pa-
lestinska infrastrukturen. Idag
trillade det in ett mejl som berättade
att i Ramallah har israeliska soldater
förstört 3 privata radio och TV-sta-
tioner. Byggnad och utrustning har
metodiskt förstörts. Även andra ra-
dio- och TV-stationer har förstörts.

I Lettland har myndigheterna stängt Radio
Bizness & Baltija, en station som var mycket

polulär bland den rysktalande befolkningen. Skälet var att
man inte följde lagen som säger att minst 75% av sändning-
arna måste vara på lettiska. Stationen hade ca 20% av
lyssnarna i Riga och var staden populäraste radiostation.
Myndigheterna skylle på copyright brott.

Den jugoslaviska TV:n har slutat med sitt populä-
raste TV-program. Direktsändningen från rätte-

gången i Haag mot Milosevic. Man har inte råd att betala de
650 schweizerfranc sändningen kostar per timme. Den po-
pulära B-92 fortsätter med hjälp av pengar man fått från
USA.

En annan av USA:s högersnubbar med egen pirat-
radio, William Milton Cooper, har skjutits till

döds av polis sedan han gjort motstånd när han skulle gripas.
Cooper drev The Hour of the Time. Polisen var främst
efter honom för vägran att betala skatten. Han hade varit
efterlyst under flera år och hävdade bland annat att presi-
dent Roosevelt hade skrivit under ett avtal med
utomjordingar som gav dom rätt att kidnappa amerikaner.

Kol Israel hotades av nedläggning totalt. Men i
sista stund har man fått respit till 1 juli. Vad som
händer efter det är oklart.

Cuba har protesterat mot att amerikanska diplo-
mater på Cuba delar ut radioapparater till opposi-
tionella (speciellt inställda för att lyssna på Radio
Marti).

Voice of Nigeria planerar att ha sändningar på
tyska innan sommaren börjar.

Vatikanradion har flyttat från 527 till 585 MV.

World Beacon har när ni läser detta lagt ner sina
kortvågssändningar. 15 april var det slut.

RVI har döpt om Brussels Calling till Flanders To-
day.

Apropå Lettland berättas att Turkiet gett efter för
krav från EU, och det är nu meningen att det ska bli
tillåtet att sända radioprogram på kurdiska.

Virgin Radio har dömts till 75.000£ i böter för
olämpligt språkbruk.

Pakistan har infört sommartid i år. UTC +6 tim-
mar. Det är man först i det området till att göra.

I Polen har den privata TV-
kedjan TVN dömts till böter
på 300.000 zloty för att ha

sänt sex och naket i samband med
Big Brother.



WEBSIDESARKIV

Är du nyfiken på vad som stod på en websida för några år
sedan. T.ex Engelsksändarlistan. Testa
http://www.archive.org/index.html
och skriv in den webadress ni är intresserad av.

MUSEUM OF RADIO AND DOORDARSHAN

All India Radio har ett radiomuseum. På nätet finns en
presentation av detta museum
http://allindiaradio.com/v3_document.htm

ALL INDIA RADIO EPOSTADRESSER

Och mer Indien. Detta är AIR:s officiella sida med
epostadresser till lokala radiostationer i Indien.
http://allindiaradio.com/StationsEmails.html

STATIONSLISTOR

Tyska mellanvågsstationer kan ni hitta på:
http://www.asamnet.de/~bienerhj/rundfunk-hs.html

En annan lista, över afrikanska stationer på kortvåg finns
på:
http://www.users.waitrose.com/~bdxc/africafreq.rtf

En motsvarande lista men för Latinamerika finns på:
http://www.sover.net/~hackmohr/sw.htm

AIRTIME

Ludo Maes TDP var ursprungligen ett projekt för att lista
alla kortvågssändarna. När dom togs i drift, skrotades osv.
En databas som ofta används när man skriver artiklar osv.
På senare år har Ludo Maes även sysslat med att förmedla
sändningstider för den som önskar hyra kortvågssändare. På
hans hemsida finns en lista över de sändningar som sker via
honom. Här står dock inte via vilken sändare det sker. Men
det handlar ofta om sändare i Ryssland. Gör ett besök på:
http://www.airtime.be/schedule.html
Det här är en praktisk väg för den som vill hyra tid för t.ex.
en engångssändning. Se t.ex. vad som står om DX-Antwerps
jubileumsprogram på annat håll på Torget.

UTTALSHJÄLP.

Voice of America har en sajt för hjälp med uttal. Man kan
söka på namn t.ex. eller varför inte på land. Tittar vi på
Sverige så finns följande med på listan.
BILDT, CARL KARL BEELT
GOTHENBURG GAH-then-berg
PALME, OLOF OO-luhf   PAL-meh
PERSSON, GORAN YAW-RAHN PEHR-sh-own
SCHORI, PIERRE pee-AIR sko-REE
WALLENBERG, RAUL raah-OOL VAL-ehn-behr

Själv tycker jag att Wallenberg saknar ett avslutande g. Visst
uttalar vi det VAL-ehn-berg?
Och när det gäller Fantomens kompis Goran så hade det ju
varit en välgärning om många utländska radio- och TV-
uppläsare hade tagit en titt här och sett att Göran heter

YAW-RAHN och inte
GO-RAHN.

Besök http://www.voa.gov/pronunciations/ och testa själv
på konstiga politiker och platser. Det finns även ljudfiler.

DX-Antwerp i Belgien fyller 20 år i år. För att fira detta
kommer man att sända ett specialprogram på kortvåg den
25 maj.
0800-0900 9945 och 17785 kHz.
Sändningen sker från Krasnodar Tbilisskaya i Ryssland via
en 100 resp en 250 kw sändare. DX-Antwerp kommer att
utfärda ett speciellt QSL-kort för sändningen. Och man
kommer också att arrangera en tävling. Under sändningen
kommer man att uppge fem olika nyckelord. Den som
skickar in i varje fall fyra av dessa tillsammans med en
rapport deltar i tävlingen.

Eposta till qsl@dxa.be eller skriv till DX-Antwerp, P O Box
16, B-2660 Hoboken, Belgien.

För den som inte kan få tillräckligt med nostalgiprylar om
Radio Caroline så finns det en hel del sådant att köpa från:
Radio Caroline Sales,
148 Grange Road,
Ramsgate,
Kent,
CT11 9PR,
England.
Det rör sig om videos, T-shirts, skivor, musmattor, böcker
osv.

För den som är mycket intresserad finns det en epostlista:
http://groups.yahoo.com/group/RadioCarolineMailinglist

Enligt ett tips från Claes Olsson kan man köpa IRC från
danska postverket via postorder. Det går utmärkt att betala
med kort. Kolla adressen:
http://www.stamps.postdanmark.dk/

http://www.archive.org/index.html
http://allindiaradio.com/v3_document.htm
http://allindiaradio.com/StationsEmails.html
http://www.asamnet.de/~bienerhj/rundfunk-hs.html
http://www.users.waitrose.com/~bdxc/africafreq.rtf
http://www.sover.net/~hackmohr/sw.htm
http://www.airtime.be/schedule.html
http://www.voa.gov/pronunciations/
http://groups.yahoo.com/group/RadioCarolineMailinglist
http://www.stamps.postdanmark.dk/


I ODXA:s epostlista berättade nyligen Brian Smith om en
billig kortvågsradio som han hittat i en affär. En Wellson
International MT-900 som för 30 Can$ skulle innehålla 8
kortvågsband.  Men vilka band!!!!:
1/ 5.6 to 5.9
2/ 7.05 to 7.7
3/ 8.5 to 8.85
4/ 10 to 10.65
5/ 15.63 to 16.15
6/ 17.5 to 18.2
7/ 19.38 to 19.9
8/ 21.35 to 22.25

Vilket ju verkligen är mycket användbara frekvens-
områden. 41, 16 och 13 mb täcks ju, men för övrigt? Med
lite tur kanske man hitta några stationer att lyssna på. Bäst
går det nog om man flyttar till Kina som någon lite sneare
påpekade. Det verkar vara lämpliga områden för att lyssna
på kinesiska home service station. Fast meningen med att
sälja radion i Canada är väl inte så stor. Kundkretsen bland
resenärer till Kina alternativt kineser som vill försöka höra
stationer från Kina kan inte vara stor. Jag misstänker att
den som importerat radion inte begriper så mycket.

Om du vill köpa den finns den från Travel Oasis i USA för
US$19:95. Kolla in på:
http://www.traveloasis.com/in10banrad.html

Och på tal om radioapparater så har Grundig (i varje fall i
Nordamerika) hoppat på tåget med en urverksradio. Priset
uppges vara kring 50 dollar och av omdömen i diverse
epostlistor verkar den vara fullt acceptabel.

Smart radio?
Nästa station som tröttnat på kortvågen verkar vara Radio
Danmark. I och med sommarschemats intåg lade Danmarks
radio ner sin utlandsavdelning. Man kommer att fortsätta
utnyttja det hyresavtal men har med NRK och Norkring
(tom 2003) men kommer endast att reläa hemma-
programmet, precis som NRK numera gör. DR:s nya radio-
direktör, Leif Lønsmann har hela tiden önskat att få göra
sig av med hela kortvågen. Men i Danmark är det i lagen
reglerat att DR ska sända på kortvåg (i motsats till i Norge).
Redan 1998 reducerades DR:s kortvågsredaktion från 11
personer till 4 och samtidigt lades den ihop med Radioavi-
sen. Och i fortsättningen blir det endast återutsändning av
Radioavisen istället för program speciellt producerade för
danskar i utlandet.

Det kan tilläggas att både NRK och DR etablerades 1948
och har båda även sänt på engelska och spanska. Snart är det
helt slut. Erik Køie räknar med max ett års förlängning efter
avtalet tar slut 2003, sedan är det nog helt slut med
kortvågssändningar från Danmarks Radio.

De pengar som DR sparar ska användas till att förstärka
DR:s nyhetskanal som sänds via DAB. Det beräknas att
Radio Danmark har ca 50.000 till 100.000 lyssnare, den
klart övervägande delen lyssnar via kortvåg. Man räknar
med att det finns mellan 300 och 500 DAB mottagare i
Danmark... Lyssnare i utlandet ska bland annat erbjudas en
nyhetstelefon dit man kan ringa för att höra nyheter! I
DR:s personalblad DRåben verkar det som om de som
skriver tror att man kan höra DR:s DAB sändningar i
utlandet. I Sverige finns ett par tusen DAB mottagare. Och
här har SR precis bestämt att minska ner sändningarna.

Både NRK:s och DR:s programschema publiceras med ett
förbehåll om att det kan bli inskränkningar om Norkring
lyckas hyra ut sändningstid på sändarna i Sveio och Kvitsøy.

Själv börjar jag fundera på om det inte är dags för ett
ordentligt nordiskt samarbete om utlandssändningarna. Vad
sysslar Nordiska Rådet med? Kan det inte komma en propå
från dom!

K a n s k e
ska vi på-
peka att
det i Norge
har lagts
fram för-
slag från
det norska
Arbetarpartiet om att dra tillbaka stängningen av NRK:s
utlandsprogram. Man uppger sig ha stort stöd från
utlandsnorrmän.

Material från DX-News, DX-Fokus och On Air.

På bilden syns Karl Erik Jeppesen och Erik Køie innan dom
stänger och släcker efter sig.

Danmark nästa offer

På mellanvåg finns det inga program efter kl. 24.00
bara ett ihållande brus
Men på kortvågen knastrar livet fram
Vrid på ratten och tusen sändarstationer snubblar på varann:
Latest News from BBC, Ich liebe dich, Voice of America, Chopin,
Une nuit à Place Pigalle, Bartókkonsert från Warszawa.
På långvåg hittar man program endast punktvis
Mest militärmusik men också ibland något tunt, skirt. Mozart.

Mellanvågsmänniskorna tar sig en påtår efter maten
kopplar på TV:n och är som folk mest.
Fejar flaggstången, skrapar båten, småpyssel, piptrygghet.
Kortvågsmänniskorna däremot knastrar i nerverna,
kräver millimeterkoncentration, en ständig anspänning.

Chanserna att träffa rätt är en på hundra. Men får man bara
in stationen: Vibrerande klarhet. High Fidelity.
Långvågsmänniskorna slutligen är den svåra typen:
Maniska, fixerade. Ansikten vänt bort. Någon gång ett klart eko.

Återstår således: Skriva klagobrev eller rosbrev. Recensera.
Eller helt enkelt, stänga av.

/Peter Curman  Obs! Viktigt! 1965

Eterpoesi

http://www.traveloasis.com/in10banrad.html


AUSTRIA   Radio Austria International
0130-0200 9870 17860 /NA/
0530-0600 6155 13730 /Eu Af ME/
1130-1200 6155 13730 21780 /Eu Af ME As Pac/ mo-sa
1330-1400 6155 13730 /Eu Af ME/
1530-1600 6155 13730 /Eu As/ su
1605-1700 1476 (MyMusic) /Central Europe/
1830-1900 5945 6155 /Europe/
1900-1930 1476 /Europe/ mo-fr
2130-2200 5945 6155 /Eu Af ME/ su-fr

AUSTRIA   Adventist World Radio
0200-0230 9820 /Middle East/
0700-0730 7230 /Eu Af/
0830-0930 17780 /Africa/
2100-2200 15355 /Africa/

BELGIUM   Radio Vlaanderen International
0400-0430 15565 (via Bonaire) /N America/
0700-0730* 1512 5985 (Jülich) /Europe/
1130-1200 1512 9865 (Petropavlovsk) /Eu As/
1730-1800* 1512 9925 (Kr) 13690 (Sk) 13710 (Jül) /Eu ME/
1930-2200* 1512 9925 (Kras) 13690 (Skelton) /Europe/
2230-2300 15565 (Bonaire) /N America/

BULGARIA   Radio Bulgaria
2300-2400* 9400 11700 /N America/
0200-0300* 9400 11700 /N America/
1100-1200* 15700 17500 /Europe/
1900-2000* 9400 11900 /Europe/
2100-2200* 9400 11900 /Europe/

CANADA   Radio Canada International
0000-0100 9640ki 11897xi /Asia/
0100-0200* 5960 13670 15170 15305 /America/
0200-0300 15260xi 17860xi /Asia/
1200-1300 9660ya 15190ya /Asia/
1300-1600 9515 13655 17710 /America/ mo-fr
1400-1700 9515 13655 17710 /America/ sa-su
1500-1600 15455xi 17720xi /Asia/
2000-2100* 5850hb 5995sk 11690sk 11965we 12015dh

15325 15470ar 17870 /Eu Af ME/
2100-2130* 5850hb 7235sk 13690sk 15325 17870

/Europe/ * -2230 mo-fr
2200-2230* 6175 9590 11920 13670 15305 17695

17880 /America/ sa-su
2230-2400* 6175 9590 13670 17695 /America/

CHINA   China Radio International
0100-0200 9580 (Cuba) 9790 (Canada) /N America/
0300-0400 9690 (via Spain) /N America/
0400-0500 9560 /Canada) 9730 (Moyabi) /N America/
0900-1100 11730 15210 /South Pacific/
1130-1200 1341 11700 /also Tagalog/
1200-1230 11700 12110 /also Tagalog/
1200-1300 9730 9760 11760 11980 15415 /As Pac/
1300-1400 9570 (Cuba) 9760 11760 11980 13650

(Cuba) 15180 /As Pac NA/

1400-1500 7405 9700 11675 11825 11765 13650
13685 (Ma) 15125 (Ma) 17720 (Cu) /As NA AF/

1430-1500 1341 12110 /also Tagalog/
1500-1600 7160 7405 9785 13685 15125 (Mali)

17720 (Cuba) /NA Afa/
1600-1700 9665 9870 /Africa/
1700-1800 9570 9670 9695 11920 15265 /Eui Af/
1900-2000 9440 11750 13790 /Africa/
2000-2100 9440 11735 (Mali) 11790 13640 (Mali)

15110 /Eu Af/
2100-2130 11735 (Mali) 13640 (Mali) /Africa/
2100-2200 11790 15110 /Europe/
2200-2300 9880 (Russia) /Europe/
2300-2330 558 (London) /Europe/
2300-2400 5990 (Cuba) 13680 (Canada) /N America/

COSTA RICA   Radio for Peace International
0200-0600 7445usb 15040
0600-0800 7445usb
0800-1200 7445usb sa-su
1200-2000 21815usb
2000-0200 15040 21815usb

CZECH REPUBLIC    Radio Prague
0000-0027* 7345 11615 /N America/
0100-0127* 6200 7345 /N America/
0300-0327* 7345 7385 (via WRMI) 9870 /N America/
0330-0357* 11600 15620 /ME swAs/
0700-0727* 9880 11600 /nwEu/
0900-0929* 21745 /sAs wAf/
1030-1057* 9880 11615 /nEu/
1300-1329* 13580 21745 /nEu sAs/
1600-1627* 5930 21745 /nwEu eAf/
1700-1727* 5930 21745 /nwEu cAf/
2000-2027* 5930 11600 /nwEu seAs Pac/
2130-2157* 11600 15545 /seAs Pac wAf/
2230-2257* 11600 15545 /N America/

ECUADOR   HCJB
0100-0600 9745 11960 21455usb /N America/
0200-0330 21470 21455usb /India/
0600-0800* 11680 21455usb /Europe/
0700-1100 11755 21455usb /Pacific/
1100-1430 12005 15115 21455usb /Car NA SA/
2000-2200 17660 21455usb /Europe/

FINLAND    Radio Finland
0000-0100 11990 13730 /N America/ su
0630-0700 15135 21670 /Eu As Pac/ mo-sa
1000-1100 15530 21520 /Eu As Pac/ sa
1230-1300 15400 17670 /N America/ mo-sa

FRANCE   Radio France Internationale
0400-0430 11910 11995 /East Africa/
0500-0530 11685 15155 17800 /East Africa/
0600-0630 11710 17800 21620 /East Africa/
0700-0800 15605 /Nigeria/
1200-1230 15540 (Gabon) 25820 /Africa/
1400-1500 11610 17620 /As ME/
1600-1700 11615 11995 (Gabon) 12015 (Gabon) 15605

17605 /Africa/
1700-1730 11615 15605 /Africa/



GERMANY   Deutsche Welle
0100-0145 1548tr 6040sa 9640we 11810an 13720si
0200-0245 1548tr 11965tr 13720we 15370tr /sAsia/
0300-0345 9535sa 9640an 11935si 15105bo /NA CA/
0400-0445 6180ki 7225ki 12045si 13690we /Africa/
0500-0545 9670an 9785si 11985bo /North America/
0600-0645 11925si 13790si 17860we /Africa/
0600-1555 6140jü /Europe/
0900-0945 12035ki 15410ki 17800ta 21560ki

21780we /Africa/
6160an 9510an 15470ir 17715ko 17770tr
17820tr 21790we /As Pac/

1100-1145 11785ki 15410ki 17860we 21665ki /Africa/
1555-1900 6140we /Europe/
1600-1645 1548tr 6170tr 7225tr 17595we /sAsia/

9735ki 11665ki /Africa/
1900-1945 11805ki 11965tr 13720we 15390ki 17810tr
2000-2045 6140we /Europe/
2100-2145 9875ki 11865we 15135ki /Africa/

9670tr 9765we 11915tr /As Pac/
2300-2345 9815we 12000tr 17560ko /Asia/

GUAM   AWR-Asia
1000-1030 11930 /seAsia/
1000-1100 11560 /neAsia/
1300-1330 15386 /sAsia seAsia/
1330-1400 11705 11980 /neAsia/
1630-1700 9385 11850 15450 /sAsia/
2130-2200 11850 11980 /neAsia/

GUAM   KTWR
0715-0900 15215 /Asia/
0815-1000 15330 /As Pac/
1430-1600 15330 /As Af/

HUNGARY   Radio Budapest International
0100-0130* 9560 /N America/
1200-0230* 9570 /N America/
1900-1930* 6025 7130 /Europe/
2100-2130* 3975 6025 /Europe/

INDIA   All India Radio
1000-1100 1053 11585 13685 15020 15260 17510

17800 17895 Asia Pac
1330-1500 9690 11620 13710 /seAsia/
1745-1945 7410 11620 11935 13605 15075 15155

17670 /Eu Af/
2045-2230 7150 7410 9650 9910 11620 11715 /Eu Pac/
2245-0045 9705 9950 11620 13605 /Asia/

IRAN   Voice of Iran
0030-0130 9610 11970 /America/
1100-1230 15215 15585 15600 21470 21730 /As ME Pac/
1530-1630 7245 9635 11775 /Asia/
1930-2030 9800 11670 11695 11855 /Eu Af/
2130-2230 9570 13665 /seAs Au/

IRELAND   RTE Radio One
0130-0200 6155 (Rampisham) /Central America/
1000-1030 15280 (Kranji) /As Pac/
1800-1830 15315 (Rampisham) /Middle East/
1830-1900 13640 (Sackville) 21630 (Asc) /NA Af/

ISRAEL   Israel Radio International
0400-0415* 9435 15640 17600 /NA Eu CA Aus/
1030-1035* 15640 17545 /NA Eu/
1600-1630* 15615 17545 /NA Eu/
1900-1920* 11605 15615 15640 17545 /NA Eu Af/

ITALY  RAI - Radio Roma
0055-0115 9675 11800 /N America/
0445-0500 7235 9875 /Eu Af/
1935-1955 5970 9745 /Europe/
2025-2045 9670 11880 /Af ME/
2205-2230 11900 15265 /Asia/

ITALY   IRRS - Shortwave
0430-0600 3985 /Eu Af/
0600-0700 7120
0700-1500 7120 /Eu Af/ sa-su
1700-2200 3985 /Eu Af/
2200-2300 7120 /Eu Af/ fr-su

JAPAN   NHK World
0000-0015 13650 17810 /seAsia/
0000-0100 6145can /North America/
0100-0200 11860sng 11870 11880sri 15325 17560

17685 17835 17845 /Af ME As Pac/
0300-0400 17825 21610 /CA Pac/
0500-0600 5975uk 6110can 7230uk 11715 11760

13630 15195 17810 21755 /Eu As Pac NA/
0600-0700 7230uk 11740sng 13630 15195 17870

21755 /Eu As Pac Hawaii/
1000-1100 9695 15590 21755 /As Pac/
1100-1200 6120can 9695 15590 /NA As/
1400-1500 6120can 7200 9505 11730 17755gab

/Af ME As NA/
1500-1600 7200 9750 11730 /Asia/
1700-1800 9505 11970 15355gab /Eu Af NA/
2100-2200 6035sng 6055uk 6180uk 11830uk 11855asc

17825 17860 21670 /Eu Af Pac NA/

KOREA, South  Radio Korea International
0200-0300 9560 (Sackville) 15575 /N America/
0800-0900 7550 9570 13670 /Eu As/
1130-1200 9650 (Sackville) /N America/
1300-1400 9570 13670 /Asia/
1600-1700 5975 9515 9870 /Af As ME/
1900-2000 5975 7275 /Eu As/
2100-2130* 3955 (Skelton) /Europe/
2100-2200 15575 /Europe/

LITHUANIA   Radio Vilnius
2330-2400 9875 /N America/
0030-0100 11690 /N America/
0900-1000 9710 /Europe/ sa
0930-1000 9710 /Europe/
1900-1930 666 /Europe/

LITAUEN  Tomorrow’s News Today
2000-2030 7590 mo-fr

MONGOLIA Radio UlaanBataar
1000-1030 12015 /Au sAs/
1500-1530 12015 /Europe/
2000-2030 12015 /Europe/



NETHERLANDS   Radio Netherlands
0430-0530 6165 (Bonaire) 9590 (Bonaire) /N America/
0930-1130 9790 (Bon) 12065 (Petro) 13710 (Irk) /As Pac/
1030-1225* 5965 (Sack) 6045 (Jü) 9860 (Wer) /NA Eu/
1430-1625 9890 (Mad.) 11835 (Mad.) 12075 (Tash)

15220 (Sack) /Asia NA/
1730-1830 6020 (Mad) 7120 (Mad) 11655 (Flevo) /Afr/
1830-2025 6020 (Mad.) 7120 (Mad.) 9895 (Flevo)

11655 (Flevo) 13700 (Flevo) /Africa/
2030-2230* 1512 (Wolvertem) /Europe/
2330-0125 6165 (Bonaire) 9845 (Bonaire) /N America/

NEW ZEALAND   Radio New Zealand International
1650-1750 6095 mo-fr
1751-1850 11725 mo-fr
1851-2050 15160
2051-0458 17675
0459-0758 15340
0759-1310 11675
1311-1650 6095 irr

OMAN   Radio Sultanate of Oman
0300-0400 15355 /Africa/
1400-1500 15140 /Europa/

ROMANIA   Radio Romania International
0200-0300 9510 11810 11940 15105 15180 17815
0400-0500 9510 11940 17735 21480 /NA As/
0600-0700 9635 11940 /N America/
0637-0656 7105 9625 9550 11775 /Europe/
0700-0800 21530 /Africa/
1400-1500 15250 17735 /Europe/
1700-1800 11740 15365 15380 17805 /Europe/
2100-2200 9510 9725 11740 11940 /Europe/
2300-2400 9570 11740 11775 15105 /Eu NA/

RUSSIA   The Voice of Russia
0100-0200 9665 9725 11825 12000 17595
0200-0300 9665 9725 12000 17595
0300-0400 603 1548 7180 9665 11750 12000 17565

17650 17660 17690
0400-0500 7180 9665 11750 12000 17565 17650

17660 17690   *=su -0430
0500-0600 603 1323 17635 17685 17795 21790
0600-0700 603 1323 15490 17635 17685 17795 21790
0700-0900 603 1251 1323 15490 17495 17525 17635

17675 17685 17795
1400-1500 1251 1323 1386 7390 9745 12055 15560

17645
1500-1600 972 1494 4940 4965 7325 7390 11500 11985
1600-1700 648 1494 7350 11720 11985 12055 15540
1700-1800 1251 1269 1494* 7360* 9480* 9745 9775

9820* 9890 11510 11675* 11985 *=sa-su
1800-1900 5950 7300 9480 9745 9775 9890 11510

11630 11675 11870
1900-2000 1386 7440 9480 9890 11675 12030 12070

15735
2000-2100 1323 1386 7350 7360 9480 9775 11675

12030 12070 15455 15735

RUSSIA   Radio Ezra
0900-0930 17665 (Petropavlovsk) (April 6 - June 29)  su

SEYCHELLES    FEBA
0345-0400 11880 /Africa/ fr
1245-1300 15535 /Middle East/ th-sa
1445-1500 11600 /Asia/ fr
1515-1600 11600 (mo th-fr -1545) /Asia/ mo-fr

SLOVAKIA   Radio Slovakia International
0100-0130 5930 6190 9440 /America/
0700-0730 9440 15460 17550 /Australia/
1630-1700* 5920 6055 7345 /Europe/
1830-1900* 5920 6055 7345 /Europe/

SLOVAKIA   Adventist World Radio
1930-2000 7130 /Europe/

SOUTH AFRICA   Channel Africa
0300-0330 6035 /East Central Africa/
0400-0430 5955 /South Africa/
0500-0530 11710 /West Africa/
0600-0630 15215 /West Africa/
1300-1455 11720 17780 21725 /Africa/ sa-su
1500-1530 17770 /East Central Africa/
1600-1630 9525 /South Africa/
1700-1730 17860 /West Africa/
1800-1830 17870 /West Africa/

SOUTH AFRICA   South African Radio League
0800-0900 9750 21560 /Africa/ su
1800-1900 3215 /Africa/ m o

SOUTH AFRICA   Adventist World Radio
0400-0430 7235
0430-0500 11975
0500-0530 5960 6015
0530-0630 15105
1800-1830 5970 6095
1800-1900 7170
2000-2100 9745

SPAIN   Spanish Foreign Radio
0000-0200 15385 /N America/
0500-0600 6055 /N America/
2000-2100 9570 15290 /Eu Af/ mo-fr
2100-2200* 9570 9840 /Eu Af/ sa-su

SWEDEN   Radio Sweden
0130-0200 13625 /As Pac/
0230-0300 9490 (Sackville) /N America/
0330-0400 9490 (Sackville) /N America/
1130-1200 17505 18960 /As Pac NA/
1230-1300 17505 18960 21530 /As Pac NA/
1730-1800 1179 6065 (su 13580) /Eu Af ME/ mo-sa
1930-2000 1179 6065 /Eu Af ME/ su
2130-2200 1179 6065 15255 /Eu Af ME As Pac/

SWITZERLAND   Swiss Radio International
0730-0800 15445 17685 21750 /ME Af/
0830-0900 21770 /ME Af/
1730-1800 15220 17735 21720o /Af ME/
1930-2030 13645 15220 17580 17735 /ME Af/
2330-2400 9885 11905 /South America/



THAILAND   Radio Thailand World Service
0000-0030 9690 /Eu Af/
0030-0100 15395 /N America/
0300-0330 15395 /N America/
0530-0600 21795 /Europe/
1230-1300 9885 /As Pac/
1400-1430 9830 /As Pac/
1900-2000 7155 /Europe/
2030-2045 9680 /Europe/

TURKEY   Voice of Turkey
0300-0350* 11665 /Eu NA/
1230-1300* 17615 17830 /Eu As Au/
1830-1900* 9785 /Europe/
2030-2100* 9525 /As Au/
2200-2300* 11960 12000 /Eu NA/

UKRAINE   Radio Ukraine International
0000-0100* 5905 7320 12040 /Eu NA/
0300-0400* 7150 12040 /Eu NA/
1100-1200* 11840 15520 /Eu As/
2100-2200* 5905 6020 9950 11705 11950 /Eu NA/

UNITED ARAB EMIRATES   Adventist World Radio
0030-0100 6035 6055
0330-0400 11775
1300-1330 17740
1330-1400 15320
1630-1700 9600

UNITED NATIONS   United Nations Radio
1730-1745 6125 (Mey) 15105 (Asc) 17710 (Sk) mo-fr

U.S.A.   Voice of America
Europe, North Africa & the Middle East
0000-0030 1260 1548
0100-0200 1548
0400-0500 792 (-0430) 9530 11965 15205
0500-0600 792 1197 (-0530) 9530 11965 15205
0600-0700 792 1197 1260 9530 11805 11965 15205
0700-1400 1197
1400-1500 1197 1548 15255
1500-1600 1197 (1530) 1260 1548 9700 15205 15255
1600-1700 1260 1548 9700 15205 15255
1700-1800 1197 (1730-) 9700 9760 15255
1800-1900 1197 (-1830) 9760 9770
1900-2000 6095 6160 9760 9770
2000-2100 1197 6095 9760 9770
2100-2200 1260 1548 6040 6095 9530 9760
2200-2400 1260 (2230-) 1548

Africa
0300-0400 909 1530 5855 6080 7105 7290

7340 (-1330) 9575 9885 17895
0400-0500 909 1530 (-0430) 4960 5855 6080 7275

7290 9575 9885 (-0430) 17895
0500-0600 909 5970 6035 6080 7195 12080 13760
0600-0630 909 1530 5970 6035 6080 7195 11995

12080 13760   mo-fr -0630
1600-1700 909 1530 6035 13710 15225 15410 17810
1700-1800 909 (sa-su -1730) 15410 15445 17895
1800-1900 909 6035 7415 11690* 11975 13835* 15410

15525* 15580 15410 17895   * 1830- sa-su
1900-2000 909 4950 6035 7375 7415 11975 15410

15445 15580

2000-2100 4950* 6035 7375 7415 11855* 11975
15410 15445 15580 11745 17895  * -2030

2100-2200 6035 7375 7415 11975 15410
15445 15580 17895

2200-2230 5855 6035 7375 7415 11975 mo-fr

VOA Special English
0030-0100 1548 1575 7215 9770 11760 15185 15290

17740 17820 /As ME/
0130-0200 7405 9775 13740 /Latin America/ mo-fr
1500-1600 6160 9590 9760 9845 12040 15550 /Asia/
1600-1700 13600 15445 17895 /Africa/
1900-1930 1197 7260 9550 9680 9550 9840 11780

11970 12015 13635 15235 /As ME/ mo-fr
1930-2000 7260 9680 13635 13725 /As ME/ mo-fr
2300-2330 7190 7200 9545 11925 13775 /Asia/
2330-2400 7190 7200 7225 7260 9545 11805 11925

13735 13775 15205 /Asia/

U.S.A.   American Forces Network
0000-2400 12689,5usb (via Key West, Florida, USA)

6458,5usb (via Sabana, Puerto Rico)
4993,0/10940,5usb (via Sigonella, Sicily, Italy)
5765,0/13362.0,0usb (via Barrigada, Guam)
4319,0/12579,5usb (via Diego Garcia)
6350,0/10320,0usb (via Pearl Harbour, USA)

U.S.A.   KNLS The New Life Station, Alaska
0800-0900 11765
1300-1400 11870

VIETNAM  Voice of Vietnam
0100-0130 6175 (Canada) /N America/
0230-0300 6175 (Canada) /N America/
0330-0400 6175 (Canada) /N America/
1000-1030 9840 12020 /Pacific/
1100-1130 7285 /Asia/
1230-1300 9840 12020 /Asia/
1330-1400 7145 9730 /Europe/
1600-1630 7145 9730 /Europe/
1800-1830 5970 (Austria) 7145 9730 /Europe/
1900-1930 7145 9730 /Europe/
2030-2100 7145 9730 /Europe/
2330-2400 9840 12020 /Europe/

Såja, det blev faktiskt nästan färdigt
i tid. Jag hoppas att det är till nytta.
Observera att denna lista alltså inte
är en komplett Engelsksändarlista.
Utan skall ses som en rättelse till
senaste bara. Jag hoppas ha en
komplett lista redo för nästa Eter-
Aktuellt.

Och med det hoppas jag att det är
slut. Vi hörs och ses. Glöm inte:

http://listen.to/the.world

http://listen.to/the.world

